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ECK 社長注意点

自動保存

O

NEGO書類作成注意点 契約No.

OFFER No.
BUYER NAME

INVO 作成日
CHECK者名

AMOUNT AMO 作成者

* NEGO書類CHECK項目 CK * B/L CH

A L/C No. A CONS AME

B ISSUED DATE B NO RTY

C ISSUED BANK C B/L上に必要な特記事項

D AMOUNT 1

E S/D 2

F E/D 3

G DRAWN UNDER 4

H DRAWN ON 5

I DRAFT AMOUNT * L/G要因 回避方法

J I/V AMOUNT 1

K I/V QUANTITY 2

L P/L QUANTITY 3

M SPECIAL INSTRUCTION 4

1 5

2

3

4

5

N DIRECT書類送付先

O DIRECT送付 ORIGINADIRECT送付 ORIGIN L B/L枚数AL B/L枚数

※注　通常はDIRECTにB/Lを送付してはいけない。
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ECK 社长注意点

NSIGNEE 

NOTIFY PARTY

特别记载

制作NEGO文件注意点 契約No.

OFFER No.
BUYER NAME

INVOI 作成日

总金额 总 作成者
确认者名

* NEGO文件确认项目 CK * B/L CH

A L/C No. A CO NAME

B ISSUED DATE B

C ISSUED BANK C B/L上要写的 事项

D AMOUNT 1

E S/D 2

F E/D 3

G DRAWN UNDER 4

H DRAWN ON 5

I DRAFT AMOUNT * L/G主要因素 回避方法

J I/V AMOUNT 1

K I/V QUANTITY 2

L P/L QUANTITY 3

M SPECIAL INSTRUCTION 4

1 5

2

3

4

5

N 文件直接发送地点

O 直接发送O G A / 页数直接发送ORIGINAL B/L页数

※注　通常绝对不要直接发送B/L。
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